БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 26 июня 2024 г.                                                                    № 16/73

г. Березовский

О поощрении лиц, оказавших содействие Березовской городской

территориальной избирательной комиссии в подготовке и

реализации мероприятий по повышению правовой культуры

  За оказание содействия Березовской городской территориальной

избирательной комиссии в подготовке и реализации мероприятий по

повышению правовой культуры среди школьников, Березовская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Поощрить Благодарственным письмом Березовской

городской территориальной избирательной комиссии:

Борисову Кристину Андреевну – заместителя начальника

детского летнего лагеря БМАОУ СОШ № 33,

Бодюл Наталию Александровну – воспитателя детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 33,

Брускову Ольгу Николаевну – воспитателя детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 33,

Кузьмину Ларису Анатольевну – воспитателя детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 33,

Спицину Наталью Николаевну – воспитателя летнего лагеря

БМАОУ СОШ № 33,

Сущук Наталью Юрьевну – воспитателя детского летнего лагеря

БМАОУ СОШ № 33,

Федоренко Светлану Владимировну – секретаря БМАОУ СОШ №

33,

Павлович Елену Шамильевну – начальника детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 10,

Сюзеву Лидию Леонидовну – заместителя начальника детского

летнего лагеря БМАОУ СОШ № 10,

Волкову Елену Яковлевну – воспитателя детского летнего лагеря

БМАОУ СОШ № 10,

Соколову Елену Борисовну – воспитателя детского летнего лагеря

БМАОУ СОШ № 10,

Шамыну Наталью Александровну – воспитателя детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 10,

Шушакову Светлану Анатольевну – воспитателя детского летнего

лагеря БМАОУ СОШ № 10,

Плотникову Алёну Павловну – учителя БМАОУ СОШ № 9,

Соловьеву Ксению Валерьевну – заместителя директора по

воспитательной работе БМАОУ СОШ № 9,

Горячкину Юлию Владимировну – учитель БМАОУ СОШ № 23,

Белобрыкину Елену Алексеевну – педагог дополнительного

образования БМАОУ СОШ № 23,

Матвееву Ларису Евгеньевну - учитель БМАОУ СОШ № 23.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Зобнину Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

                 Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова